2023年2月3日

各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長COO　 内梨　晋介

（コード番号　6440　東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートオフィサー

財務経理部長

（TEL.　042-357-2211）

記

1.当期の連結業績予想数値の修正（2022年1月1日～2022年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（修正の理由）

2.　配当予想の修正について

３．役員報酬の減額について

※

以上

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によ

り予想数値と異なる可能性があります。

　期末配当につきまして、１株につき25円を予想しておりましたが、上記の通期連結業績予想を踏まえて、誠に遺憾な

がら１株につき20円の配当に修正させていただきます。

　株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、２月13日に発表予定の新中期経営計画2023-2025の着実な推進

により、業績の回復に向け経営努力を重ねてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

   当連結会計年度の売上については、中国のゼロコロナ政策による設備投資需要の回復の遅れや、アジア等新興国

の外貨事情の悪化による購買の先送りなどにより第４四半期の売上が当初目論みに達せず、また利益面について

は、付加価値の高い事業のポートフォリオの改善途上、諸コスト負担増に対応する値上げの遅れ、期末にかけての急

激な円高による未予約外貨債権に係る為替差損の発生などにより2022年11月４日に公表しました通期予想を下回る

見込みとなりました。

　以上を踏まえて業績予想を上記のとおり修正いたしました。

　なお、詳細につきましては２月9日予定の決算発表にてご説明申し上げます。

　今回の業績・配当予想の修正および当期純利益の赤字計上に鑑み、会長、社長をはじめ役付執行役員の2023年１

月より３月までの月額報酬を減額いたします。

通期連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ通期連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ通期連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ通期連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2022年11月４日に公表しました2022年12月期（2022年1月1日～2022年12月31日）

の業績予想及び期末配当予想について、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせします。

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 前回発表予想　（A）

120,000 4,200 3,800 2,200 75.10

 今回修正予想 　（B） 117,450 2,860 1,160 △ 80 △ 2.73

△ 31.9 △ 69.5 △ 103.6 ―

 増　 減　 額　　（B-A) △ 2,550 △ 1,340 △ 2,640 △ 2,280 ―

南　大造

（ご参考）前期実績

（2021年12月期）

101,292 3,868 3,439 2,154 73.55

 増 　減　 率　　（％） △ 2.1

aau78035
新規スタンプ